关于组织征集2018-2020年高水平大学本科教学类项目的通知
各教学单位、部门：

为推动我校全面深化综合改革，提高人才培养质量，努力建设高水平大学，经研究，决定组织征集2018-2020年高水平大学本科教学类项目，现将有关事项通知如下：
一、项目申报类别
1.示范性产业学院

2.涉海类专业认证项目
3.教学成果奖培育项目
4.特色教材建设项目
5.精品资源共享课建设项目
6.创新创业教育课程建设项目
7.教学团队建设项目
8.协同育人平台建设项目
9.大学生实践教学基地
10.学生科技创新团队
11.教学建设与改革专著12.
二、申报范围
支撑高水平大学海洋、水产学科发展的相关学科、专业及课程，包括博士点授权学科及相关支撑学科、专业。
三、申报要求
1.各教学单位在本单位范围内宣传发动，鼓励教师积极申报。

2.项目负责人填写《2018-2020年高水平大学本科教学类项目推荐汇总表》（见附件），提交至本单位，由学院汇总后，将汇总表签字盖章，并于10月11日12:00之前，交教务处高教研究室（行政楼303），电子版发至jwcgjs@126.com。
联系人：高教室，姜晓丹，办公电话：2396023。
附件：2018-2020年高水平大学本科教学类项目推荐汇总表
教 务 处

2017年10月10日

2018-2020年高水平大学本科教学类项目推荐汇总表
填报单位：（盖章）                        填表时间：     年   月   日
	序号
	项目类别
	项目名称
	主要建设内容
（100字以内）
	项目
负责人
	职务/职称
	项目负责人
手机
	电子邮箱
	备注

	1

	2

	3

	……
	……
	……

	……

填表人：                                  学院领导：
注：项目主要建设内容请简明扼要，分条列举，字数不超过100字。